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INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE CÓDIGO: GTH-P02-F-21

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 1

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS

VIGENCIA: 11-09-2019

CONVOCATORIA No.

CARGO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO V

PERFIL

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

UNIDAD FUNCIONAL DERMATOLOGIA

OBSERVACIONES

X

(Grupo)

LEIDY FARLEY PEREZ MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS

10

11 WENDY YURICO SARMIENTO BOHORQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TARJETA PROFESIONAL, TITULO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA EN PSICOLOGO O AREAS AFINES REQUERIDO 

EN LA INVITACIÓN.

9 MARIA CAMILA HERRERA BUITRAGO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TARJETA PROFESIONAL, TITULO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA EN PSICOLOGO O AREAS AFINES REQUERIDO 

EN LA INVITACIÓN.

WENDY DANIELA GIRALDO ARDILA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDO 

EN LA INVITACION

1 KAREN DYANE GAMBA CHALA CUMPLE REQUISITOS

2 KELLY JOHANNA SANCHEZ ELIZALDE CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN PSICOLOGO 

O AREAS AFINES REQUERIDO EN LA INVITACIÓN.

LINA MARÍA ESTEFANÍA GUZMÁN RIAÑO8

6 ANGÉLICA MARÍA ROSERO VERA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TARJETA PROFESIONAL, TITULO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA EN PSICOLOGO O AREAS AFINES REQUERIDO 

EN LA INVITACIÓN.

7 CAMILA VIVIANA ROBAYO TORO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDO 

EN LA INVITACION

3

4 MAITE MELISSA MELO CARRILLO CUMPLE REQUISITOS

5 SARA SOFÍA SÁTIVA JAIME CUMPLE REQUISITOS
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Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

JUAN JOSE PEREZ ACEVEDO
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Fecha: Fecha:Fecha:

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

11-09-201911-09-2019

Dependencia:
Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia:

Cargo:

Dependencia:

NOTA:

LOS  ASPIRANTES QUE  NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y TARJETA 

PROFESIONAL,  PUEDEN SUBSANAR TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE SUBSANACIÓN E 

INSTRUCTIVO DE FECHA 1 DE ABRIL  DE 2022.
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